
2026 r.

§1

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2025 r., poz. 581 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje;

UCHWAŁA Nr 4^^/2026 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Z6

DOA-OZ.0025.1.

1. Udziela się zgody na uczestnictwo Województwa Opolskiego -Zespołu Szkół Medycznych 
w Brzegu w projekcie pod nazwą „Rozwój kształcenia zawodowego na 5. Poziomie Polskiej 
Ramy Kwalifikacji”.

2. Projekt składany będzie w ramach konkursu grantowego organizowanego przez Instytut 
Badań Edukacyjnych i realizowany przez Zespół Szkół Medycznych w Brzegu, 
w partnerstwie z:

Państwową Akademią Nauk Stosowanych w Nysie,
Stobrawskim Centrum Medycznym Sp. Z o.o. z siedzibą w Kup.

§2
1. Udziela się pełnomocnictwa Piotrowi Szwedowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół 

Medycznych w Brzegu do występowania w imieniu wnioskodawcy w ramach projektu 
„Rozwój kształcenia zawodowego na 5. Poziomie Polskiej Ramy Kwalifikacji”

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Województwa Opolskiego - Zespołu 
Szkół Medycznych w Brzegu w konkursie grantowym pod nazwą 
„Rozwój kształcenia zawodowego na 5. Poziomie Polskiej Ramy 
Kwalifikacji” oraz udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi 
Szwedowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zuzanna Donath-Kasiura


